江西省安徽商会文件

赣徽商[2012]06号

关于成立徽商（江西）投资管理有限公司筹备组的
通  知
为搭建江西省安徽商会会员企业之间的投融资平台，根据江西省安徽商会章程规定，结合会员企业实际情况，经商会会长办公会研究，决定成立徽商（江西）投资管理有限公司，徽商（江西）投资管理有限公司将作为江西省安徽商会的最高投融资平台，下设小额贷款公司、村镇银行、私募股权投资基金母基金（FOF）、房产实业投资等子公司。为尽快开展筹建工作，按照会议精神，现决定成立徽商（江西）投资管理有限公司筹备工作组。现将筹备组组成人员名单通知如下：

组  长：孙仁凌

副组长：曹以德 李井海 周可军 王庭永  王俊然

工作人员：叶文榜  卢 敏  王德文
筹备组办公室暂设在江西省南昌市华远帝景大厦3103室和3104室。筹备组成立后，将于2012年11月8日召开第一次工作会议，研究徽商（江西）投资管理有限公司的公司章程、人员任命、投资范围等。请有意向作为初始发起人的商会会员单位填写发起人登记表（见附件），并于10月20日之前发送至邮箱weiyuanluoluo@126.com，或送至筹备组办公室。

联系人： 卢 敏  13755616442

江西省安徽商会
二０一二年十月十二日

附件：发起人登记表

主题词：投资　筹备　通知

发：筹备组成员单位
抄报：江西省商务厅、江西省民政厅、安徽省合作交流办公室
江西省安徽商会秘书处　　　　　　　2012年10月12日印发

发起人登记表

	企业名称
	（在此处加盖企业公章）

	详细地址

	法人代表

	注册资本

	行业属性

	联系电话

	邮    编

	传    真

	简    介